
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Servizio economico finanziario

Determinazione di liquidazione N. 1214 / 2025
Responsabile del procedimento: SOLIMENE SARA

Oggetto:  PAGAMENTO  RATA  N.  16  DEL  PIANO  DI  ESTINZIONE  DEL  DEBITO 
RESIDUO EX ART. 31 COMMI 12 E 13 L. 289/2002 DEL PERSONALE ATA ANNO 2025

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama;

vista  la  determinazione  n.  1854/2025  relativa  all’impegno  di  spesa  a  favore  della  Tesoreria 
provinciale dello Stato per il pagamento delle rate del  piano ventennale di estinzione del debito 
relativo ai trasferimenti ex art. 31 co. 12 e 13 L. 289/2002;

considerato necessario procedere al pagamento della 16^ rata  relativa all’anno 2025, mediante il 
versamento presso la Banca d’Italia, al Capo XIV Capitolo 3453, attraverso l’utilizzo dell’IBAN 
IT53X0100003245224014345300, in conto competenza di Euro 76.828,49; 

DETERMINA

1.  di  liquidare  la  spesa  al  creditore  e  nell’importo  indicato  nel  prospetto  allegato  SCHEDA 
CONTABILE al presente provvedimento;

2  di  imputare  la  spesa  in  conformità  a  quanto  indicato  nel  prospetto  di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL FUNZIONARIO DELEGATO
SOLIMENE SARA

atto firmato digitalmente


